CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro — PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 — Indaiatuba - SP

DECRETO LEGISLATIVO N° 199/2012
(A Mesa da Câmara Municipal)

"Dispõe sobre a doação de bens móveis inservíveis da
Câmara Municipal de Indaiatuba e dá outras
providências".

LUIZ CARLOS CHIAPARINE, Presidente da Câmara Municipal de
Indaiatuba, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

FAZ SABER, que a Câmara Municipal aprovou e ele promulga o
seguinte Decreto Legislativo:

Art. 1°. A Câmara Municipal de Indaiatuba fica autorizada a doar os
bens móveis inservíveis, nas quantidades e especificações contidas no Anexo I, sob
sua administração, para a Secretaria Municipal de Urbanismo e do Meio Ambiente,
que dará sua correta destinação.

Art. 2°. Fica dispensado o procedimento licitatório, nos termos da alínea
"a", inciso II, do art. 17 da Lei Federal n° 8666, de 08 de junho de 1.993 e suas
alterações.

Art. 3°. Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua
publicação.

Câmara Municipal de Indaiatuba, aos 26 de junho de 2012.

At\
LUIZ CARLOS CHIAPARINE

Presidente

Data de Publicação
.7 1 / u, / 1_.

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

Chapa:
Descrição:
Local:

14 	 Aquisição: 01/01/1980
MAQUINA DE ESCREVER MODELO ELITE
45 - ARQUIVO MORTO INTERMEDIÁRIO

Bix.a: 12/01/2012 	Valor do Bem: 	0,00

Chapa:
Descrição:
Local:

Chapa:
Descrição:
Local:

12/01/2012 	Valor do Bem: 	0,00

12/01/2012 	Valordo rn, 	0,00

635 	 Aquisição: 16/12/1999 	Baixa:
OFFICE 2000 PORTUGUES CD VUP MS 85243900
45 - ARQUIVO MORTO INTERMEDIÁRIO

636 	 Aquisição: 16/12/1999 	Baixa:
OFFICE 2000 PORTUGUES CD VUP MS 85243900
45 - ARQUIVO MORTO INTERMEDIÁRIO

Chapa:
Descrição:
Local:

640 	Aquisição: 16/12/1999
IMPRESSORA DESKJET 610 PPB 5PPM EM
45 - ARQUIVO MORTO INTERMEDIÁRIO

Baixa: 12101/2012
PRETO HP 84716012

Chapa:
Descrição:
Local:

Baixa: 31/01/2012
PRETO H1 84716012

641 	 Aquisição: 16/12/1999
IMPRESSORA DESKJET 610 PPB 5PPM EM
44 - DEPÓSITO DE MÓVEIS

Baixa: 12/01/2012
PRETO HP 84716012

Chapa:
Descrição:
Local:

Chapa:
Descrição:
Local:

Baixa: 31/01/2012
PRETO HP 84716012

642 	 Aquisição: 16/12/1999
IMPRESSORA DESKJET 610 PPB 5PPM EM
45 - ARQUIVO MORTO INTERMEDIÁRIO

643 	 Aquisição: 16/12/1999
IMPRESSORA DESKJET 610 PPS 5PPM EM
44 - DEPÓSITO DE MÓVEIS

Chapa: 	644 	 Aquisição: 16/12/1999 Baixa: 12/01/2012

ANEXO 1

283 	 Aquisição: 21/03/1988 	Baixa: 12/01/2012 	Valor do Bem: 0,00
MAQUINA IBM 6746 COM EDITOR DE TEXTOS PARA SECRETARIA
45 - ARQUIVO MORTO INTERMEDIÁRIO

373 	 Aquisição: 13/12/1995 	Baixa: 12/01/2012 	Valor do Bem: 0,00
MICRO IBM K 20 486 DX4-100 SERIE CPU 82 KA 9 BR 19 TX / 9 ZN / 9 NW /9 TZ 19FF 82 RBOAB
30 ARQUIVO MORTO FICARA VAZIA

Chapa:
Descrição:
Local:

Chapa:
Descrição:
Locai:

Chapa:
Descrição:
Local:

Chapa:
Descrição:
Local:

Chapa:
Descrição:
Local:

Chapa:
Descrição:
Local:

Chapa:
Descrição:
Locai:

Chapa:
Descrição:
Local:

384 	 Aquisição: 04/12/1995
IMPRESSORA HP 660 C
44 - DEPÓSITO DE MÓVEIS

414 	 Aquisição: 31/05/1996
AMO K6I1500 MHZ MBRAM + TECLADO
30 - ARQUIVO MORTO - FICARA VAZIA

416 	 Aquisição: 31/05/1996
MONITOR SVGAS SYNC 3
45 - ARQUIVO MORTO INTERMEDIÁRIO

417 	 Aquisição: 31/0511996
HPSCANJET 4 C COM ALIMNTADOR DE PAPEL
30 - ARQUIVO MORTO - FICARA VAZIA

434 	 Aquisição: 07/08/1997
MONITOR SYNCMASTER / 28 14 NE
30 - ARQUIVO MORTO - FICARA VAZIA

634 	 Aquisição: 16/12/1999
WRITER PLUS 7500E MARCA HP 847170020
45 - ARQUIVO MORTO INTERMEDIÁRIO

Baixa: 31/01/2012 	Valor do Bem: 	0,00

Baixa: 12/01/2012 	Valor do Bera: 	0,00

Baixa: 12/01/2012 	Valor do Bem: 	0,00

Baixa: 12/01/2012 	Valor do Bera: 	0,00

Baixa: 12/01/2012 	Valor do Bem: 0,00

Baixa: 12/01/2012 	Valor do Bem: 0,00

637 	 Aquisição: 16/12/1999 	Baixa: 12/01/2012
OFFICE 2000 PORTUGUES CD VUP MS 85243900
45 - ARQUIVO MORTO INTEI;MEDIÁRIO

638 	 Aquisição: 16/12/1999 	Baixa: 12/01/2012
OFFICE 2000 PORTUGUES CD VUP MS 85243900
45 - ARQUIVO MORTO INTERMEDIÁRIO

639 	 Aquisição: 16/12/1999 	Baixa: 12/01/2012
IMPRESSORA DESKJET 610 PPB 5PPM EM PRETO HP 84716012
45 - ARQUIVO MORTO INTERMEDIÁRIO

Valor do Bem: 0,00

Valor do Bem: 0,00

Valor do Bem: 0,00

Valor do Bem: 0,00

Valor do Bem: 0,00

Valor do Bem: 0,00

Valor do Bem: 0,00

Valor do Bem: 0,00

Chapa:
Descrição:
Local:

Chapa:
Descrição:
Locai:

Chapa:
Descrição:
Local:

Vator 0.00

Valor do Bom: 0. 30

+/Mr do Br.i.m: 0.00

Valor do Bera: 0,00

Vx,e .1, ) B-.-,:.,•, : O 0.^.--.

T 610 ' 	 Pr:STO1-1P 84716012

`-) 1 ,̀1)f2T3 ■ 	T

16/12/1 	 120)1,2012

Ao 1 611 	 Baixa: 1211,-.:?/2312 Chap.'4
rç

•

q,1:-iço 27.1211,9'.,,,.-,-; 	Babta, 	i' )/01 ,!'20It.,.

Baixa: 121;2C2

12101.1 2012

0.00

;:°)(.10

830
N•
	 oDIAi E, uNOS OVO

• ,

"0004 'FITO NI'T.R04 1')0;0

2712;
.D•••E' 1 :10:1 0 •/":'..kiU

.)

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - lndaiatuba - SP

ç..;2c): 	!`,”.(."".000 -:"W-', 	Li 	i '.. '' 	' P.,  r: .l',, ,M r.,,,I.-.:'', 'i. 	í''-`,ULTPJ,'-' , ) 	' 	 ")',-----, ,y1::; , 	,. -HL: :4-C.'4', ■1.•;i-r. 04 MO EM
120 ••.'".-A.5 P.t...AC,A DE.VETY .,„'r...T: 8N.1".»,:i Aii",-Í--' 	-'LP---.CA co:. .!----.. 	 Yà .:;.---.-,M ,.„- .;,N p,,'J...0..nt:i rj,-4P,;?.1.E,{1"-,

MIN1 .1',..)Ri-s-U., --!',--',C, Nr1( , --; ,̀ '.,-'' !,,,r-',UL ,̀1, 	-..;./1,..NS01, 	• -..,;.„„, f0t,') 	 '- 	, .',, ,,1)::„ .,- r.',0 ---" .' 	1,-; TECH.;  't.1%0NUC'-',.\":451 .:.-4',

-k.O 	 o:7/121 (:j'' ,,- . •, 	Caix.a. 	12i01/20 "i. 	Va á ''.. d'i,  P,„4„,,4-1,
1 	4 	""AAlp'!. '; Af.r.',;.,,,'R f- 	S L1 -,,-; AM.Ü .,1 ",  i.7,.. v,r, ',',',,..),, r;. ,,iD;:,..i.,:, .,, 	..r. --,:k 	 -. iD ',, --- ..;13 IDE .

,*,./'- ,..':,-;r--L.;-'-,;:'.1.4 	' 	 :(5 	?'!, ,.-:, ;:-.).13P., PLAGA E-:-.:, ",'-‘;‘-'-, M'.-: :, ,)r--,M ',.:,í-:) :1,  (..:N ï:',1F,-,,!:)
1 TEECL.A00 PADRJ-,, ,7,- ,,,IC j: 3SE :3, É3C,' ,'„).3' !,, "-T.Ct--,. , ,V!MI‘J. ,; -. -:-1,,IN

(,)rGiNAL Eiv Ï.t 3
4:' 	j--'-',:.:,. ,j 06 f-,,'.',•;-: -;

ORIGIN,'‘;, F kl ,.'.-,1.)
4; - ,P.R.(; ,,,,,, ,.:, ,,,,,,-,,...,R-i-

DIA

Local:

Chapa:
Descrição-,

Local:

Chapa:
Descrição:
Locai:

6,:.':,4' 	 ,, ,,, 	‘Áo 	1',. 	BalXâ• 	' 	 Vat0( do Berr,' 	''
ML, i"..i.:;;CCá,,,, H)T,`,,,'„)¡;•• , 	> ,:r. S ::,-N' -0, 1,',;:.1: 	L'..". ",-K ,,- f 	 ft,, 1- ,  -r,', -'•,... ',..•_, R;Or.. 	'3 12 	HL 8 -4GA ;)E, -..F 	Aí

o '1E -,..,10E ,r) i'i4 	OP1,.ACA rE Ix .....1(..:4::: ,:-..,, ,-, 3..K .,...)N 1,..'-:::,, ,í.). 	 1,1•»-1' 	E ;,..,0i\irreifiR1"s4()I\'; ','-,:)- 	L0(i.1 . 4-',... ', :;i'. ,-,..-Y, 	 '(".:.:11.,0,i..., i0 PAÍ 	--,-4 ,:,', )5E. .., 5.,,.(..', Tr 	'..-1  ,̀...,',/, -,,D-0 ,̀,,vr,.,..„)s
ot-,:411,1A1 ,':'. 1)
4G - ,r\IRC.):,: , ",-/:,..i 1,,.1•1:',- -

602 	 A<1rikiçoo: 2/)o J•
AVCri,DeCn'ál 	 STAR Al 1  r• 	E 	 X 	- - 	 uAM

salx.cL 	 V.,;,1Q1°

A 	.PLACA DE" fs:À“ 	 BOARD CABINE TF...
ORCO 	 TECH

Aq-u...', i,:.- áo: 2 7 /12' ' .̀ .50.'.-; 	Ba-,.-„,.,:-- 	-, 001.2012 	Vo1ot do Bem • 	0,00
, ...c.: .,,:„'; ,,,'2,(y,„,u 	 ;:,,: ..' r-,„,--E ...,,,,_r, , z-„,) r',,Hz, K, 	k„,r,,;.,, n-mit:,.. ,;,..'\ '>t..11)p,K.,e4.'1,-;f-,1 f)B, 64 MB RAM

..'!MM ,, ,.:''..f 22A0 P'LAC/, 'DE: \ii::,()..,--J:i: •.:;::., ACP ',,,..f. 400 r:',•[ E ":,-,( mOnEf,-,1 '.:=, :< (...r .- 60040 GANIF._.1 E
1,,;i1,4i i-ORR.L.: P.. 1 -4: 	 10 	,, , AN SOL. '''E ,')„,,,, -,) , . , . , .f-,: - '; --.',4'.,,o i,,.--.n„P,-.:4:: '3 ''.:3' , 3 1:; fl. 	1, 'i',-' , '. ' 	,),IS 96
4,,",4`,,, L 0 CA:'

4t. 	•:-'- ''''':»,i!Vef M ,...W: 	",.',3%' 1 '»/V"

27/12::

Baixa: 12/C1;2012 	 ,:fo Bem: 	0.00
E 02 000: LoDENOS 2041'

4 --

712i 	 Baixa: 12/01/2012 	Vaiar do Bem: 	000 •N+ OFFiCF:.
;;;;,;

223: 27i12'
SM:»

45 -,,4i4".rA.Li5.4'

At4i2r„ 	,03 314i14:
5 	.„„•/,

-

",,••! - S\i

'"

iv4, 4=434411 /55:742 F'F.NTE MEM &4 MU
22 .  LT.

.44 	ARC82,',10 	i441

12:01 •', 4 	4 , or

14,4,:,4.

/:1 012
r344^í4 	PPIVE. 	 r

'í117
782% 4

L'14i L45 	80,5

11,e,sci • 	CPU O 	,:11Z
/4 ,(MTi1,1iu

L,

Pa• 	718 	 144:21101 	 12/(4 ',/14.. 1 12 	Valu c1,5 E~' 	O 0i4
o: 	51,i 	"4414 	 N/,',". 43: 	 " 	' 5ei114, 	 r,,FE co.4340 ,,y

11 (-RO4 ,• 	 41; ••

740 	 Aqui .
,2Ai''',1 ,HSZSC)RA Dilt îejf-1:11'

724
OFF1(1;F:

;23
CA:TICO. 2L1'7 3."

• AROLii',„3,,4

722 	 tq22.» 	12;4,2221
()UNGE 2(4140 2i4„44,4
45 .• 	 -1 ,4)

SOV
45

720

721

5,434R

ALIGisi4;,L•ft,
Bi 	, 	2.„;

As_ruisiçá.o.

12%M201

Valor do Bem: 	0,00

B- 	124Mi2:,2 	Valor do Bem: 	000

Baixa: 	 Valor do Bem: 	4.00

12101.'2012 	Bem: 	0,00

1210 	2 	 0,00

Baixa: 	12/01/2012 	Valor do Bem: 	0.00

210 /2012 	 0.00

`0ii22012 	 0,00

Baixa: 	12101/2012 	 000

1.21)17 	22' 	l°At")

it,i1L,111.444 , ,s,22<-

44");::-• "ii4J

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

12Ç 20: 	27112t . 1 ,  1201/2012 veir,; .  8 ,5
4;44

1711211L 12/01/2012 	Valor da Bem:
_ 2rifi44/34

0 . 00

Chapa:
Descrição:
Locai:

Criaria:

863
CPU 	 ON
45 -• 	 11tJ arEP4?....1E.P1,H. ft).

899 	f4 o.

45

Deser.çâo:
Local:

Ltaí.;a1.
- 	T AS

9r1()

21 XEE1/X

902

U14:44 :41 13." SE.
"NUL

12004

•

Chap,.

Chapít:

u
, 1tor44C. 	SE.

De

tu; 10./04204:2 809

Lc

ti
aíti1M -1 -()R 1.11"
45 - ARQUK1 M

Chapa:
Descrição:

De ção:
Loi

661 	 Aquisu,,a•p.
CPU ,atÁm: n..41ZON 1.2 3HZ. ON BOARD

OSE  Jr

•;,••). JP),

30/01/2:::

4/1 	 14441ç50 2111:24
M(.)N 	 ( 	4.

- ARCOU() MC, R

i2n0.4
'1: POLE 1A114,i 24

1 ,./1`,"Pt.:1 -0 	cmt

de. Chópd.
Descrição:
Local:

Chapa:
Descrição:
Locai:

4TC !P°J•1112,1

;t: 	 ;t004
1 !AOC 15'

-1 • 	 Tc; 4/ 	414k 42/4

;
Lo

C
0:-
Local;

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

Baixa: 12/01/2012

2012

Valor do Bem:

Valor do Bem:

0,00

0.00

";;;) 120

12101/2012 /11 	; O 00

Baixa: 12:01/20 ,2 V:4 O 	 r)

Baixa: 12101/2012 e

xa: I VO 	r.7.'!"; 1 2 Valor cio tk 0,00
()EM

2.a:>;a: 124:',"12012 Wjo.t .  do
,

1P4\ '4 OEM

120112412 Vaior do

Baíxa: 12/01/20 ! 2 Valor do Bem' 0 ,00

Baixa: 12/002012 Valor do Bem 0,00

Baixa: 12,C0121112 Valor do Bem: 0,00

Baixa: 111,1312 Valor do Bem: 0.00

1 /2 (12 0••00

0,00

Baixa: 12012 Valor do Beill: 0,00

Baixa: 1'710112.012 Valor 0,00
,

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

•(:)EPC,-, S',

12101,7.112 	 0,00

0,00 "2012 Chapa, 	182 	 19/070"
Descrição: NICNiTOR IS POLE.GADAE./GA 5P4; 'AMO
Local 	45 • AR01„tive moRTC.1 iN

Baixa: 12/0142012 	Valor do Bom 	0..00 C it3

Loc./ 	5-

,40:d .  de ,::CTIN. O (414
^^ ^ 	 :A00L. • A1TX4 BAlAS

1192 	 /4 oco: 30 1,:i 7 ,20(14
.: 	MICRO !" -)cRurr 16 L.C'...1^ ;' ,11 CX - fftf:iv,+„;Ç:jA 25"." l;',•^, I1, -',.•:', , vT, : ,-A

MOUSE PS2 'TECLADO ="52. Cf ) 	 ri? LO 52x , .c • .,,:,„»,-, 05054: •
Lo,,,al 	45 • ,,,ÍZ!,.. ,,j,‘,/ , 	MOF,"! -C. !N.ri^,,,',u ,•',',.1.,...,•;•

„12 Baixa:

...-» , 2,i:-;ac• • 	H.?0 ,1'./4 2 	 do Bem: 	0,00
M455 	/:35j í4ii3 	 3 433H:5 	, 	 DE 	 XP ()EM CD E

45 - 	 ++4';1T()

Balmr. 121014012
• ': 	ÏECLALIU M'.V.j:-^",„ CAIXA rE 	,:iSDOWS XP ()EM CO E

Valor do Bem: 0,00

Baixa: 12/0 1 j2012
ArAC; 555 	3 GI-113, 	 MOUSE. CAIXA (..;,•".,

•.. -4
ARQUIVO 	INT1: 	•iAR1C•

0.00

DescrIcão

Local:

Chapa
De,

Local:

Chapa
DE

Local

VOs d4: Bem: 	0 ,00

CEM CD E

19/1" 7 ' . 50 4 	 2/0 0 12 	Bem: 	000
tvW": ^^^';l1,4M VIDE.0, REDE L FAX I 	El!‘.301E1 C, DRIVE CD-
5 0M355 ^:;‘,/ 	 L. • 	 J- ,

- 8"

C'.:. '. 	1180 	 F. , ,,-^„.4.""Ct B.Alxa, 	12/01/2012 	Valor do Bem: 	0,00
MONITOR 15 POLEG,AD.A. '..:VG.{.+,:,;,,M,;',,:,",,,,,,
45 - AR:-.Y!»' ,„4- ,,  ",•, ..,• - •-•.•F'. ',.> l'N ''''. 0,r..,j; ,̂ -,",41,,,,.

91 	A:zii+.;-;,. 	,=.;, ' .200.4 	Baixa: 	1501 :54;:: 	Valor do Bem 	0,00
m: NI T OR - í.-. :: r»..i., -,.UA :.." 'C,•:, E5154..11N 5 l,

Loc1 	 AROlir,..',. •,,,tí ',;.?.,fc, iNn- .;.,:-..,...,; , T. , ;

Arwlslo- 	 EL',:xa: "2 ,01/2012 	Valor do Bera: 	0,00

Cl , 	 1: 	, 	 Ar,,, ç„.eci 23/,^2004 	13 .axn: 	'. •'.:*: -4/2012 	".•/•zI 07" rio Bem: 	0,00
Descri.;,2w. 	r. .,';:,'..R:-., 	',.l•T C ...0mÍ, .ADO'R C.É.LE(.2,';o1 2 4 "-31-17.  ••••;D 4 41 50 540715 	 ,,'\.:P; ",L)ICr.:14AL, I.)LtIVI 'L 1/2, TECLADO PADRÃO.

l,,•1 ,131T0lIz 15" . V4::' ,4;.".:, (".4'./S •v) f ..-:-'1:::'.. 	.,•':;KJ.,! c:,::: ,,,.,,,
.,: ',,, v'CuiV014=;:t: 1:.= INTE.Rm'i ,,,,'••,;::/•,•

2101 /2012 Valor do Bem: 0,00

12/01/2012 Valor do Bom: 0..00

) ,0',./2414 Ot) F.3,2, m: 000

'"?./012012 Valor do Bem: 0W

1.P„/

1P ,„.'

C ---:1454 	 Aquislçá.Y ri 	, ,1
". 	"'l.:.y• -=: • 	 3 V:-...,

A411C1 t...V"C ',') 1. 4 	1:11' ''.

',1'2,0V 	Baixa:

'vO 1 . +

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

03/ 1/2: . 5 i4 /

Loca 	 1'

L'escrfIo: 	G ,

Ch,.pa: 	--I 546 	 Açu 	 -.;át.:: .  17,,,  ,,.i,:,j,,s.,,,,
Descrição: 	I: :hz:;» Fy.-„:):' A.' 	 .,:., ', 00 VA

Cfrapn: 	 . o •!31 Çá0: 17/11/2005

Chapa .
 Descrição:

Local:

1644 	 Aquisiçãp:
Case para HD^.3.5" USP 20. G:
45 - ARQUIVO MORTO INTER.N.:, !-00..R.:::)

BaIx •
c:.

12/01/2012
1...CA 775 BOX,

ïrn BR

Ctip .1 	 A
De!-- 	" 	•-•
1: 	 [..}.EPOSIT0

,.'...'fr.,)

Chp,p,L 	 Xlu
Descrição: G 	de CD: GD
Local: 	 MORTC,'

Chapa: 	1555
Descri 	No E.
Local:

Chapa: 	1556 	 Aquisição: 1
CT 500

Local: 	 - 	 MORTO INTER1

Chapa: 	1557 	 Aquisição: 17/11/2005
Descrição; 	 A 	15..  CT 500
Local: 	4 t - I)(5S1TO DE MÓVEIS

Chapa: 	1560 	 Aqui 	 112005
Descrição : 	No Break EsI 	 NI
Local:

?.2 ,- ..; ,',',;.:(1.. -;:
C ..., :::.uli-,;c, 	 ::;...lre HP C lor
Loc.,:.-: 	LI• - AFAUIVO M 	 1::1,flui. ,b0

16'35 	 101C7.2U,:":

fl
•--- 	•

TO N ÏL 	IÁRIO

pa: 	 Aquielç,..zo: 31/07/2007

ç 	 "7" CRT LO.
45 - ARLAMVO MORTO trm- F.:r, .,..:!Ar!.::)

Chapa: 	16;4 	 Aquisçào 2I/
Descrição. 	M 	CD 17'
Local: 	 UsVO

Chapa: 	 Aquisz, : 26/11/2007
Descrição; 	 LCD 17" AOC
Local: 	 MORTJ

Chapa:

Baixa:

Ba i x ,2

12/01/2012

i01/2012

Valor do Bem:

m:

0,00

0,00

Baixa: 31/01/2012 Valor do Bem: 0,00

Baixa: 12/01/2012 Valor do Bem: 0,00

12/01/2012 Valor do Bem; 0,00

Baixa: 12/01/2012 Valor 0,00

Baixa: 12/01/2012 Valor do Bem: 0,00

Baixa: 31101.1I Valor do Bern: 0,00

Baixa: 3110112012 Valor do Bem: 0,00

Baixa: 1210112012 Valor do Bem: 0,00

12/0 ', i2.012 Valor do Bem: 0,00

Baixa: 12101/2012 Valor do Bem: 0,00

Baixa: 12/01/2012 Valor do Bem: 000

Baixa 12/01:2012 Valor do Bem: 0,00

Baixa: 12/01/  Valor do Bem: 0 00

1>-:::;x-a: 12/41:20 ? Valor do Bem -  ,,

TO IN

A,4 	",,,±;/11/2007
.",:q.31-.7 000M1' 22M7 :; ,.:' ,,r, 1C;p, i ,  :, -, .E44 p/54.ca mãe ph,,,:„,„

10r) F,,,,*, ,,,. 	.. 	.',r: ''..',- ,, ,, ,.,‘.ri 	N„,-i-,m.-.5r:e,. 	 „..;,' ' -;3:.:W'Lr,A4'ida_. HD eaçe: f.,,:-,t 	:-;..,
de '... -,;,:, ,̀,,,.;•.:, -,.-j€-:1'. .H.:; .:..",,K (Y;',.?- , cJ* ,: r 	 ,,..-:, • - -r.v.';:: -Jr 4 CO Sernsung. Gel ,  . ,_ 'a A'', 	:', -, as ..:,''),)

i"141 , nv.„;:,  ,-::M{cr, 42 	c;',•:-..,: . :V.',IV''' --,, - - w ,- XP PO O/ ... - 	 c.,,,-..-,ft )g ,. - , - 	'' :" orti m

Local:

Chapa:
Descrição:

Ro: 251
tx=.

dc,

Locai:

.1 wpa:

Chapa:
Descrição:

3 	,,

Chapa:
Descrição: 12101120E)

LGA 115 BUI.
f312M_' )í2 1T1111?1.

C.0

DE use)

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

• " bâ;as co.:1 	• •• •.)V1i

00
.:.1..C.-:',. j75 B(1)k P. ,,.. , 	,=, ■ -- 	- - "?',.ft..', ,,-.::'P.. ,..'), ..,

1F3C);.)R2 533:,,,,th • 	 ,.: 2...--ÉJ.:,:.
,i:- d ,:.:.. Cr., 2: ,,---, 	1 il -, • 	' ,--.'e,;\T - O

..'.-.'..:(,'..-.. 4 .... 	7 OEM.

SEi

r 'Crn

çjs 	'.200 Rpm
X e-i Baias corri
Orce 2007 OEM

1 '9 	 Aqinf3iç:,,. 	..2j*...), 	Baxz: 	12/01/2012 Descrição: 	P.,,..:,,=';,,,, s..,<Joul . 	,, '.:&J 	Ps: 6,',-, 	. ,-;,` , ri , 	' 3 C .t.-. .- ,i'l,  1G,t, -,'-,.', P,ux,
109" ' 	,, ,--,,'t 	""1'.P'..: 	 n-,,,.;.,.;,-,.

1? PS2 e ,. ,,.., :,.. 	i 	 E,..:=tabàiz Locai: 	3t1 	: (.' r»

• GNabyte...
7 '7(30 	‘ ,Anisting.

DVO
+ Windows XP

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8